Caetera vero in hoc schemate deducta hic mentionem non maerentur

Antonius Zmeskall de Domanovecz Comitatus Unghvariensis ordinarium judlium manu propria

[fol. 226r]

In Comitatu Unghvariensi Diaecesi Munkatsiensi Parochia Mater de nomine

Ó Sztuzicza¹⁸⁶

a tribus annis in matrem erecta

1° Dominus terrestris est Regio Camerale Dominium Unghvár

2° Ius Patronatus nullus exercet

3° Animae confessionis capaces 126. numerantur

4° Coloni hujates Numero 24. sunt mediarum sessionum inter quos inquilini quoque 9.

5° Nullum isthic oratorium neque minister acatholicorum

6° Nobiles et Libertini hicce mansionem non habent

7° Ecclesia lignea ante trienium sumptibus parochianorum aedificata, vilibus admodum provisa supellectilibus

8° Habet annue proventus ex capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis veluti nullis

Ex criptis, pulsu campanarum, marsupiali, vel alia elemosina

Summa proventus Ecclesiae

9° Ad casum in sufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus succurrunt parochiani

10° Domus parochialis lignea stramine tecta e duobus cubiculis, atrio et cubili consistens commoda per parochianos recenter extracta

11° Parochus autem habet proventus annue ex fundo intravilano 2^{orūm} curuum foeni capace semper falcare solito dempto falcaturae labore productit

florenum 1 denarios 30

Ex fundo extravilano ad 2^{as} calcaturas ad metretas Posenienses 40. reducto dimidietate tamen hujus semper in vervacto remansa, adeoque solum una parte in calculum assumpta dempto araturae, occationis, et pretio seminis avenae manerent pro usu fructu

florenos 5

Ex pratis vero extravilanis ad octo currus foeni reductis supputato falcaturae labore prosperaret

florenos 6

Lignatio focalis e silvis dominalibus libera annue efert

florenos 2

A parochianis autem Numero 24. singulus horum praestat unam metretam Poseniensem avenae, quamlibet computando a denariis 30. efert

florenos 12

Inquilini vero Numero 9. unam quartam metretae Poseniensis computando a denariis 7 1/2 efert

florenum 1 denarios 7 1/2

[fol. 226v]

186 Patakófalú (Ósztuzsica/Újsztuzsica), Стужіця [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Osztujsica, Bereznai esp. ker.; Conscriptio1806: Ósztussica, Bereznai esp. ker.

Ung vármegye

Summa proventuum fixorum parochi	<i>floreni 27 denarii 37 1/2</i>
12° Nobiles hic loci dantur, adeoque nec stola ipsorum	
Ex stola autem percipit et quidem	
A Baptismate et introductione puerperarum unius	<i>denarios 24</i>
A Sepultura Iunioris unius	<i>denarios 24</i>
Summa proventus stolaris	<i>denarii 48</i>
Summa proventuum fixorum parochi	<i>floreni 27 denarii 37 1/2</i>
Summa utriusque	<i>floreni 28 denarii 25 1/2</i>